X. Quae de triplici clavi capsam claudente deque ipsius capsae visi

tatione, necnon de recta administratione rerum temporalium praescribuntur 

in constitutionibus singularum Familiarum religiosarum, si severiori ratione, 

quam in singulis articulis praesentis Instructionis ordinentur, accurate ser

ventur in iis, quae ipsi Instructioni contraria non sint. Et ubi administratio 

temporalis per propria statuta ordinata non fuerit, omnia quamprimum 

ordinentur, prae oculis habitis quae in Normis, cap. VI, dicuntur, quaeque 

non solum sorores, sed et viros religiosos respiciunt, ut habetur in nota 

in fine pag. 3 earundem Normarum posita, salvis semper praescriptionibus 

huius Instructionis. 

XI . Fundus, legata et alia quaecumque bona, quae quomodolibet 

Missas adnexas habent, eorumque fructus vel reditus nullo pacto debitis 

vel obligationibus oeconomicis cuiuscumque conditionis sint, ne quidem 

ad breve tempus, gravari possunt; et pecuniae pro Missis manualibus vel 

aliis celebrandis acceptae, ante ipsarum celebrationem, nullo pacto nulla

que de causa, neque ex toto neque ex „parte expendí possunt, sed integre 

servari debent. Qua in re speciali vigilantia procedant tum Moderatores tum 

consiliarii. 

XII . Quae de dotibus monialium et sororum non alienandis ab apo

stolica Sede iandudum statuta sunt, erunt apprime servanda. Nullo igitur 

pacto neque cuiusvis utilitatis intuitu fas erit capitalia huiusmodi dotum 

consumere, quousque respectivae moniales vel sorores vivant; sub poenis 

a iure determinatis. Et Apostolicae Sedis venia erit expetenda, si ob gra

vissimas circumstantias perutilis iudicetur etiam unius tantum dotis alie

natio. 

XII I . Donationes, etiam titulo eleemosynae vel subsidii, non fiant, 

nisi iuxta conditiones a Sancta Sede praescriptas, et iuxta mensuram 

in singulis constitutionibus ordinatam, vel a capitulis, et in eorum defe

ctu, a Superioribus generalibus cum respectivis Consiliis legitime deter

minatam. 

XIV. Omnia, quae in hac Instructione praescribuntur, non solum 

Ordines, congregationes et instituta virorum, sed etiam monialium et soro

rum respiciunt. Violatores autem earundem praescriptionum graviter 

puniantur, et si violatio sit de iis, quae de iure communi vel iuxta prae-
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sen te m' Instructionem apostolicum beneplacitum requirunt, poenis ipso 

facto subiaceant, alienatoribus bonorum ecclesiasticorum inflictis. 

Contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non obstan